

Årsredovisning

för

A3B i Lindesberg Aktiebolag

556464-7625

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i A3B i Lindesberg Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lindesberg 2025-10-30


Bruno Berglund

2025110305498

Årsredovisning

för

A3B i Lindesberg Aktiefbolag

556464-7625

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för A3B i Lindesberg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom rallysporten.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6	12	19	10
Resultat efter finansiella poster	-41	-28	-39	-48
Soliditet (%)	12	17	21	26

Omsättningen har minskat då verksamheten håller på att avvecklas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	26 794	-27 859	118 935
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-27 859	27 859	0
Årets resultat				-40 539	-40 539
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-1 065	-40 539	78 396

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 064
årets förlust	-40 539
	-41 603
behandlas så att från reservfond upplöses	-20 000
i ny räkning överföres	-21 603
	-41 603

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 974	12 193
Övriga rörelseintäkter		665	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 639	12 193

Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-1 133
Övriga externa kostnader		-48 213	-39 838
Personalkostnader	1	0	0
Summa rörelsekostnader		-48 213	-40 971
Rörelseresultat		-41 574	-28 778

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 116	965
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	-46
Summa finansiella poster		1 035	919
Resultat efter finansiella poster		-40 539	-27 859

Resultat före skatt -40 539 -27 859

Årets resultat -40 539 -27 859

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

23 969

23 969

Summa varulager

23 969

23 969

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 035

49 313

Summa kortfristiga fordringar

4 035

49 313

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

584 675

584 675

Summa kortfristiga placeringar

584 675

584 675

Kassa och bank

Kassa och bank

63 606

61 031

Summa kassa och bank

63 606

61 031

Summa omsättningstillgångar

676 284

718 987

SUMMA TILLGÅNGAR

676 284

718 987

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 064

26 794

Årets resultat

-40 539

-27 859

Summa fritt eget kapital

-41 604

-1 064

Summa eget kapital

78 396

118 936

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2

585 540

588 605

Summa långfristiga skulder

585 540

588 605

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 958

Övriga skulder

12 348

6 489

Summa kortfristiga skulder

12 348

11 447

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

676 284

718 987

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.


Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som förfaller 1-5 år från balansdagen (ägarlån)	585 540	588 605
	585 540	588 605

Lindesberg 2025-10-30


Bruno Berglund